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Protokół Nr 1/18 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo odbytego 19 listopada 2018 

roku, zwołanego w przerwie obrad I Sesji Rady Miasta przez Przewodniczącą Rady 

Miasta, w celu ukonstytuowania się władz Komisji. Miejsce posiedzenia Komisji – 

Urząd Miasta Grajewo   ul. Strażacka 6 A).gabinet sekretarza   

 

Godzina rozpoczęcia – 13..05 

Godzina zakończenia –13.10 

 

W posiedzeniu udział wzięli, którzy złożyli swój akces do pracy w komisji: 

1. Tomasz Babul 

2.  Ksepko Julia Klaudia 

3. Anna Opara 

4.  Krzysztof Purzeczko 

5. Waldemar Remfeld 

     6.  Arkadiusz Zbigniew Skawski 

     7. Paweł Filip Zalewski  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad i przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.  

4. Zamknięcie obrad. 

ad 1. 

Przewodnictwo nad posiedzeniem do czasu wyboru  przewodniczącego komisji objął 

Radny Arkadiusz Zbigniew Skawski. 

Pan Arkadiusz Zbigniew Skawski - dokonał otwarcia pierwszego inauguracyjnego 

posiedzenia Komisji, witając wszystkich obecnych. Stwierdził, że w posiedzeniu 



uczestniczą wszyscy radni, którzy złożyli swój akces do pracy w/w Komisji. 

ad 2. 

Pan Arkadiusz Zbigniew Skawski - Przewodniczący Obrad 

Realizując porządek obrad przystąpił do procedury wyboru Przewodniczącego 

Komisji, zwracając się z prośbą o zgłaszanie kandydatur. Radnego Arkadiusza 

Zbigniewa Skawskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pani Julia Klaudia Ksepko zgłosiła kandydaturę Radnego Arkadiusza Zbigniewa 

Skawskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Obrad zamknął listę zgłoszeń i 

zarządził głosowanie.  

Za kandydaturą Pana Radnego Arkadiusza Zbigniewa Skawskiego na 

Przewodniczącego Komisji   Rewizyjnej Rady Miasta oddano:  

 głosów za -7 

         głosów przeciw-0 

                          głosów wstrzymujący się -0 

Następnie Przewodniczący Obrad stwierdził, że Członkowie Komisji wybrali Pana  

Arkadiusza Zbigniewa Skawskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej RM.  

 

ad 3. 

Pan  Arkadiusz Zbigniew Skawski  – Przewodniczący Obrad 

Realizując porządek obrad poddał procedurze wybór Zastępcy Przewodniczącego 

Komisji, zwracając się z prośbą o zgłaszanie kandydatur, po czym jako pierwszy 

zgłosił kandydaturę Radnej Julii Klaudii Ksepko, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. Wobec braku innych zgłoszeń kandydaturę Pani Julii Klaudii Ksepko 

na Zastępcę Przewodniczącego Komisji poddał pod głosowanie. Za kandydaturą Pani 

Julii Klaudii Ksepko na Zastępcę Przewodniczącego Komisji oddano:  

głosów za - 7  

         głosów przeciw- 0  

                           głosów wstrzymujący się  - 0  

Następnie stwierdził, że Członkowie Komisji wybrali Panią Julię Klaudię Ksepko              



na Zastępcę Przewodniczącego w/w Komisji.  

ad 4. 

Arkadiusz Zbigniew Skawski – Przewodniczący Komisji  

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, dokonał  jego zamknięcia 

dziękując wszystkim za udział.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała: Barbara Poniatowska 

Przewodniczący Obrad  

 


